
2021 年 9 月 18 日 

お客さま各位 

株式会社 MASAYA 

 

お知らせ 

 

平素は、MASAYA・カラースタジオ店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

9 月 18 日土曜日、カラースタジオ イオンモール倉敷店に入店しておりました取引先従業員

が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。ご心配とご迷惑をお掛け

し申し訳ございません。 

 

当店は日常よりアルコール清掃を実施しておりますが、日常の清掃に加え、先行して 9 月

17 日金曜日の閉店後、店舗内の消毒清掃を実施しました。ご利用いただいているお客さま

はじめ、皆さま方に大変なご迷惑とご心配をおかけしておりますこと、お詫び申し上げます。 

また、当店勤務従業員の体調確認を行った上で、9 月 18 日土曜日に営業を再開させて頂き

ます。勤務従業員に関しては、抗原検査にて「陰性」を確認しております。営業再開に際し

て、安心して当店をご利用いただけるよう、再度感染防止対策を徹底いたします。 

 

今後も保健所等関係機関と相談のうえ、お客さまと従業員の安全を最優先してまいりま 

す。何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

【該当取引先従業員の最終入店日】 

9 月 16 日（木） 

【店内消毒実施日】 

9 月 17 日（金）閉店後 

【営業再開日】 

9 月 18 日（土）10 時 

【カラースタジオ イオンモール倉敷店舗電話番号】 

086-430-5172 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社 MASAYA 本部事務所 

電話番号：03-6687-6592 

ご利用時間：9:00～18:00（月～金曜日） 

以上 


